АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      26.08.2015 г.                            №  219

с.Сигаево

О реализации алкогольной продукции на территории

муниципального образования "Сигаевское" в день проведения

районной выставки-ярмарки «Самообеспечение – 2015» и

мероприятий, посвященных празднованию Дня села Сигаево

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ

"О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции", Закона УР от 04.10.2011 г. № 44-РЗ "Об

ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории УР",

учитывая проведение массовых мероприятий, посвященных проведению районной

выставки-ярмарки «Самообеспечение – 2015» и  празднованию Дня села Сигаево   -

05  сентября 2015 года и в целях обеспечения общественного порядка и

безопасности населения, Администрация муниципального образования

«Сигаевское»  п о с т а н о в л я е т:

 1. Определить границы территории проведения  массовых мероприятий,

посвященных проведению районной выставки-ярмарки «Самообеспечение – 2015»

и  празднованию Дня села Сигаево   - территория села Сигаево муниципального

образования "Сигаевское".

 2. Дата и время проведения массовых мероприятий, посвященных

проведению районной выставки-ярмарки «Самообеспечение – 2015» и

празднованию Дня села Сигаево   - 05 сентября  2015 года с 10.00 часов до 22.00

часов.

 3. Предприятиям торговли и общественного питания муниципального

образования «Сигаевское», находящимся в границах проведения 05 сентября  2015

года  массовых мероприятий, посвященных проведению районной выставки-

ярмарки «Самообеспечение – 2015» и  празднованию Дня села Сигаево,

устанавливается запрет на розничную продажу алкогольной продукции, за

исключением розничной продажи алкогольной продукции в ресторанах, барах и

кафе, осуществляемой при оказании услуг общественного питания по организации

потребления алкогольной продукции на месте оказания таких услуг.

 4. Опубликовать настоящее постановление на странице муниципального

образования «Сигаевское»  официального сайта муниципального образования

«Сарапульский район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования О.В.Никонов